
2025年 5月吉日 

塾   長 様 

入試担当者 様 

高 槻 中 学 校 

校長 工藤 剛 

 

2025年度 学習塾対象中学入試説明会のご案内 

 

拝啓 初夏の候、貴塾におかれましてはますますご清栄ご発展の段お慶び申し上げます。

また平素は、本校に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。おかげ様をもちまして、

今年度の入学試験におきまして、2268名もの出願をいただき、277名の入学者を迎える

ことができました。関係各位のご高配に感謝し心よりお礼申し上げます。 

 さて、本年度も本校にて説明会を実施させていただきます。2025 年中学入試結果、並

びに、本校の教育内容と大学進学実績などをお伝えいたします。また、2026 年入試に関

する説明をさせていただきます。 

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

ご出席のご返答は、下のＱＲコードまたはＵＲＬよりお申込みいただけるようにしており

ます。必要事項をご記入の上、期日までにご登録をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

開催日時 7月 15日（火） 午前 10時～11時 30分 〔受付開始 午前 9時 30分〕 

開催場所 高槻中学校 本館 4階 グローバルセミナールームＡ 

                高槻市沢良木町 2番 5号 

                  TEL 072-671-0001 

 

 

 ※説明会終了後、本館、中学校舎、図書館、サイエンスストリートの見学会を 

予定しております。 

 ※各塾からの参加人数には、特に制限ございません。 

 ※校内に駐車場のご用意はできませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 

恐れ入りますが、6月 30日（月）までに下のＱＲコードまたはＵＲＬより参加の 

ご登録をお願い申し上げます。 

     

https://ws.formzu.net/dist/S32488229/ 


